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ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO REFERENTE AO

EDITAL Nº 015/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 
PROCESSO SELETIVO PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO

NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS PROEJA – SELEÇÃO 2015/2 

CAMPUS GAMA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PROEJA – NOTURNO
(AC) AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º LORHAINE FERREIRA PEREIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

2º FABIANE OLIVEIRA SOUSA CONTEMPLADO

3º KLEBIO PORTO DOS SANTOS CONTEMPLADO

4º JANAINA DE CARVALHO CONTEMPLADO

5º VÍVIAN PEREIRA LEITE CONTEMPLADO

6º CAMLA ROCHA DE SOUSA CONTEMPLADO

7º JOHNATAN PROFETA VIDAL CONTEMPLADO

8º FERNANDO ÁLVARO DA SILVA MACIEL CONTEMPLADO

9º CLÉCIO PAULO DA SILVA CONTEMPLADO

10º ELIANE CARDOSO DOS SANTOS CONTEMPLADO

11º WALLACE PABLO DOS SANTOS ALVES CONTEMPLADO

12º MARIA DE FÁTIMA SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

13º LUCAS DE SÁ SOUZA E SILVA CONTEMPLADO

14º ISAEL BORGES DA SILVA CONTEMPLADO

15º DAIANE MADEIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

16º LUCIO GOMES LISTA DE ESPERA

17º FÁBIO PEREIRA ELIAS LISTA DE ESPERA

18º NIVIA NASCIMENTO DA CUNHA LISTA DE ESPERA

19º JEFFERSON PAULO DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º WESLEY MELO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21º JESSICA DANY SANTOS BRANDÃO LISTA DE ESPERA

22º KELLYDA SILVA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
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23º DANIEL LUCAS DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

24º LAUNECY GOMES RIBEIRO PAULO LISTA DE ESPERA

25º EDUARDA DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º JULIMAR DE MELO MESQUITA LISTA DE ESPERA

27º AMANDA FIRBE DA SILVA LISTA DE ESPERA

28º TEREZINHA COELHO CHAVEIRO LISTA DE ESPERA

29º SAMILA TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

30º ROGERIO DANTAS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

31º ADRIANO PEREIRA DE OLIVIERA LISTA DE ESPERA

32º ALEX PEREIRA COSTA LISTA DE ESPERA

33º JORGE AGUIAR DE SOUZA LISTA DE ESPERA

34º VICTOR HUGO SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

35º RAMON ADRIANO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36º DIANA SANTOS MOURA LISTA DE ESPERA

37º DIELY APARECIDA TAVARES IZIDORO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38º EDILENE MORAES DA SLVA LISTA DE ESPERA

39º NAYSA ANJOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

40º EDVAN DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

41º JEAN TEIXEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

42º MARA REGINA COSTA RABELO LISTA DE ESPERA

43º TATIANE SANTOS COELHO LISTA DE ESPERA

44º ISLENE CAMPOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

45º MARIA DO AMPARO DOS ANJOS SOUSA LISTA DE ESPERA

46º GISLAINE SAYONARA ROCHA FERREIRA LISTA DE ESPERA

47º ADRIANA PEREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

48º JULIO CÉSAR RIBEIRO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

49º ADEANE MAGALHÃES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

50º GLENILSON PACHECO FRANÇA LISTA DE ESPERA

51º JOSIAS TSIDQNEU DE ARAUJO SOUZA LISTA DE ESPERA

52º MARCILENE DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

53º DENIS HENRIQUE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

54º NEUZA DE CASTRO LIMA SOUSA LISTA DE ESPERA

55º RAPHAEL DE MELO SILVA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

2/12                                                                          http://ifb.edu.br/

http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO REFERENTE AO EDITAL Nº 015/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 

PROCESSO SELETIVO PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
PROEJA – SELEÇÃO 2015/2 – CAMPUS GAMA – ANEXO I

56º IZIS SOARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

57º ANTONIELE DE NEGREIROS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

58º ERIANE CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

59º OTINO BERNARDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

60º REGINA ESTELA MARANHAO LISTA DE ESPERA

61º DÉBORA ALVES DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

62º LUCAS MAX LISTA DE ESPERA

63º FELIPE DUARTE DE JESUS LISTA DE ESPERA

64º VITÓRIA GUALBERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

65º CLEIA PAIVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

66º AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

67º ANTONIO GILBERTO SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

68º MARIA DAS DE ALCANTARA MURADA DIAS LISTA DE ESPERA

69º JOSE DILSON RIOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

70º ADRIANA JESUS SANTOS CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

71º PEDRO ARMANDO DOS REIS ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

72º DANIEL PAZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

73º BRISA LORRANA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

74º RAIANE TEIXEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

75º JISLANE RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

76º LAÍSA DOS SANTOS MACIEL LISTA DE ESPERA

77º TAIANI CARLA GUIMARAES E SILVA LISTA DE ESPERA

78º CARLOS EDUARDO RODRIGUES MATOS LISTA DE ESPERA

79º FELIPE LIMA ANDRADE LISTA DE ESPERA

80º JOÃO CRISÓSTOMO DE SOUSA NETO LISTA DE ESPERA

81º BRENDON ROMANO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

82º THIAGO MONTEIRO LOPES LISTA DE ESPERA

83º DHEISE PEREIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

84º FÁBIO DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

85º LUCIANA AMANDA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

86º RAILENE DOURADO GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

87º BARBARA HELLEN GAMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

88º KHALIL GIBRAN SILVEIRA ALVES BASTOS LISTA DE ESPERA
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89º ANREYVES CEZÁRIO PEREIRA LISTA DE ESPERA

90º KHRISLEY RAYANE COSTA MATHIAS LISTA DE ESPERA

91º DIEGO RODRIGO CLAUDINO ANSELMO LISTA DE ESPERA

92º LEANDRO MATIAS DUNGA LISTA DE ESPERA

93º WISLANGELA MARIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

94º RAIANE DURAES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

95º JULYANA LOPES DO AMRAL LISTA DE ESPERA

96º DEUZENY FRANCISCA DE JESUS LISTA DE ESPERA

97º ABNER SOARES QUEIROZ LISTA DE ESPERA

98º BENEDITA FERREIRA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

99º DEBORA MIRANDA COSTA LISTA DE ESPERA

100º WIRLEY RENIX OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

101º LUCAS NEVES ARAÚJO LISTA DE ESPERA

102º JACQUELINE BRITO LISTA DE ESPERA

103º VERÔNICA SOUTO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

104º JESSIKA CAROLINE DA SILVA LISTA DE ESPERA

105º DANIEL DE ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

106º GUILHERME TELES PEREIRA LISTA DE ESPERA

107º TAINÁ DIAS DE MELO LISTA DE ESPERA

108º DIEGO DE JESUS MEIRELES LISTA DE ESPERA

109º SÉRGIO ROBERTO CAMPOS MIRANDA LISTA DE ESPERA

110º MARCIA CARENINE CAVALCANTE GARONCI LISTA DE ESPERA

111º EDINALDO ROCHA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

112º CASSIO VINICIUS FERREIRA DE SOUZA MORAES LISTA DE ESPERA

113º ALINE MARANHÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

114º NATAN GOMES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

115º THALIA DA SILVA CARDOSO LISTA DE ESPERA

116º IDELBLANDES PEREIRA DE SA LISTA DE ESPERA

117º MARIA DA LUZ GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

118º SEBASTIANA VIEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

119º JOSÉ OLEGARIO DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

120º MARIA INES MAGALHAES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

121º BRUNA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA
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122º NAELTON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

123º HENRIQUE FREIRE TORRES LISTA DE ESPERA

124º MARCIA SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

125º FRANCISCO ANDERSON DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

126º MONICA BARROS HOLANDA LISTA DE ESPERA

127º LARISSA ALVES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

128º ELISANGELA SALES BATISTA LISTA DE ESPERA

129º JULIANNE SOARES TORRES MARTINS LISTA DE ESPERA

130º LUCAS SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

131º JANEY CARNEIRO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

132º LETICIA PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

133º RODRIGO FERNANDO DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

134º ERICA FERREIRA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

135º LEIDIANE DE ARAUJO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

136º ERICK PATRICK ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA

137º RODRIGO FONSECA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

138º EMANUEL DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

139º PATRICIA FREIRE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

140º DANIELA CARDOSO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

141º VAGNER NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

142º GISELE MARIANA ALMEIDA FERREIRA LISTA DE ESPERA

143º FELIPE RABELO CAMARGO LISTA DE ESPERA

144º ROGERIO DOS SANTOS ALVES LISTA DE ESPERA

145º DARLAN SANTANA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

146º KELEN FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

147º FERNANDA DE SOUSA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

148º ELIZAMA NUNES FERREIRA LISTA DE ESPERA

149º ROBERTA FERNANDES ARAUJO LISTA DE ESPERA

150º DENISE GOMES DOS SANTOS NUNES LISTA DE ESPERA

151º HENRIQUE CAYSRON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

152º DÁVILA KILMA GONÇALVES SOARES DE BRITO LISTA DE ESPERA

153º NAIANE RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

154º TASSIA DE LIMA ALVES LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

5/12                                                                          http://ifb.edu.br/

http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO REFERENTE AO EDITAL Nº 015/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 

PROCESSO SELETIVO PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
PROEJA – SELEÇÃO 2015/2 – CAMPUS GAMA – ANEXO I

155º JANICLEIDE VITORIA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

156º GISELLE CLAIRE SILVA SALGADO LISTA DE ESPERA

157º BEATRIZ PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

158º RAFAELA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

159º JOSÉ LEIRTON GONÇALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

160º CRISTIANA CORDEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

161º FRANCISCO RAFAEL MACARIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

162º RONELMA PAZ DE LIMA BONFIM LISTA DE ESPERA

163º PEDRO VINÍCIUS PEREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

164º JOSE JOAO DOS ANJOS SOUSA LISTA DE ESPERA

165º RONALDO DE SOUZA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

166º BENEDITO ALVES NETO LISTA DE ESPERA

167º ALESSANDRA FERREIRA MACEDO LISTA DE ESPERA

168º ELDA RODILENE RUIZ CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

169º ÁLISSON DA SILVA NERES LISTA DE ESPERA

170º DAVID MICHAEL AMARAL DE SOUSA LISTA DE ESPERA

171º DAIANE MANZAM DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

172º ADRIANA BAZILIO LISTA DE ESPERA

173º TATIANE ABRANTES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

174º HELLEN APARECIDA MESQUITA GOMES LISTA DE ESPERA

175º MARIA JAKELINE MARINHO MARQUES LISTA DE ESPERA

176º JULIO SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

177º MARCELO DANIEL FERREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

178º FERNANDO VINICIUS SILVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

179º JUCELIA CHAGAS BORGES LISTA DE ESPERA

180º CLEIVANI FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

181º NAARSSON PAZ SALES LISTA DE ESPERA

182º LEONARDO MONTES DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PROEJA – NOTURNO
(EP/PPI/R) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO
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E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 1 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a

Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com o item
12 do Edital nº 015/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º DAIANE MADEIROS DA SILVA CONTEMPLADO

2º NIVIA NASCIMENTO DA CUNHA CONTEMPLADO

3º WESLEY MELO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4º KELLYDA SILVA RIBEIRO CONTEMPLADO

5º EDUARDA DIAS DA SILVA CONTEMPLADO

6º JEAN TEIXEIRA ALVES CONTEMPLADO

7º GISLAINE SAYONARA ROCHA FERREIRA CONTEMPLADO

8º ADEANE MAGALHÃES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

9º DENIS HENRIQUE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

10º IZIS SOARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11º REGINA ESTELA MARANHAO LISTA DE ESPERA

12º LUCAS MAX LISTA DE ESPERA

13º FELIPE DUARTE DE JESUS LISTA DE ESPERA

14º VITÓRIA GUALBERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

15º AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

16º BRENDON ROMANO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

17º LUCIANA AMANDA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

18º RAILENE DOURADO GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

19º ANREYVES CEZÁRIO PEREIRA LISTA DE ESPERA

20º RAIANE DURAES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21º WIRLEY RENIX OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22º MARCIA CARENINE CAVALCANTE GARONCI LISTA DE ESPERA

23º CASSIO VINICIUS FERREIRA DE SOUZA MORAES LISTA DE ESPERA

24º ALINE MARANHÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

25º IDELBLANDES PEREIRA DE SA LISTA DE ESPERA

26º MONICA BARROS HOLANDA LISTA DE ESPERA

27º JANEY CARNEIRO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

28º ERICA FERREIRA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA
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29º RODRIGO FONSECA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

30º EMANUEL DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

31º GISELE MARIANA ALMEIDA FERREIRA LISTA DE ESPERA

32º ROGERIO DOS SANTOS ALVES LISTA DE ESPERA

33º FERNANDA DE SOUSA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

34º RAFAELA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

35º RONALDO DE SOUZA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

36º ALESSANDRA FERREIRA MACEDO LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PROEJA – NOTURNO
(EP/R) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL

OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 1 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com o item

12 do Edital nº 015/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º JEFFERSON PAULO DA SILVA CONTEMPLADO

2º JESSICA DANY SANTOS BRANDÃO CONTEMPLADO

3º AMANDA FIRBE DA SILVA CONTEMPLADO

4º TEREZINHA COELHO CHAVEIRO CONTEMPLADO

5º ROGERIO DANTAS DE CARVALHO CONTEMPLADO

6º DIELY APARECIDA TAVARES IZIDORO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

7º TATIANE SANTOS COELHO LISTA DE ESPERA

8º NEUZA DE CASTRO LIMA SOUSA LISTA DE ESPERA

9º ERIANE CONCEIÇÃO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

10º ANTONIO GILBERTO SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

11º MARIA DAS DE ALCANTARA MURADA DIAS LISTA DE ESPERA

12º ADRIANA JESUS SANTOS CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

13º PEDRO ARMANDO DOS REIS ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

14º LAÍSA DOS SANTOS MACIEL LISTA DE ESPERA

15º THIAGO MONTEIRO LOPES LISTA DE ESPERA
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16º DHEISE PEREIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

17º LEANDRO MATIAS DUNGA LISTA DE ESPERA

18º JULYANA LOPES DO AMRAL LISTA DE ESPERA

19º VERÔNICA SOUTO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

20º JESSIKA CAROLINE DA SILVA LISTA DE ESPERA

21º JOSÉ OLEGARIO DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

22º MARIA INES MAGALHAES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

23º BRUNA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

24º HENRIQUE FREIRE TORRES LISTA DE ESPERA

25º LETICIA PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

26º LEIDIANE DE ARAUJO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

27º PATRICIA FREIRE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

28º DANIELA CARDOSO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

29º FELIPE RABELO CAMARGO LISTA DE ESPERA

30º ELIZAMA NUNES FERREIRA LISTA DE ESPERA

31º ROBERTA FERNANDES ARAUJO LISTA DE ESPERA

32º HENRIQUE CAYSRON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

33º DÁVILA KILMA GONÇALVES SOARES DE BRITO LISTA DE ESPERA

34º NAIANE RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

35º JANICLEIDE VITORIA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

36º BEATRIZ PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

37º CRISTIANA CORDEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

38º PEDRO VINÍCIUS PEREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

39º JOSE JOAO DOS ANJOS SOUSA LISTA DE ESPERA

40º BENEDITO ALVES NETO LISTA DE ESPERA

41º DAVID MICHAEL AMARAL DE SOUSA LISTA DE ESPERA

42º DAIANE MANZAM DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

43º ADRIANA BAZILIO LISTA DE ESPERA

44º TATIANE ABRANTES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

45º HELLEN APARECIDA MESQUITA GOMES LISTA DE ESPERA

46º JULIO SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

47º CLEIVANI FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PROEJA – NOTURNO
(EP/PPI) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O
ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º FÁBIO PEREIRA ELIAS CONTEMPLADO

2º JORGE AGUIAR DE SOUZA CONTEMPLADO

3º EDVAN DA SILVA PEREIRA CONTEMPLADO

4º GLENILSON PACHECO FRANÇA CONTEMPLADO

5º JOSIAS TSIDQNEU DE ARAUJO SOUZA CONTEMPLADO

6º OTINO BERNARDES FERREIRA CONTEMPLADO

7º JOSE DILSON RIOS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

8º DANIEL PAZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

9º BARBARA HELLEN GAMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

10º LUCAS NEVES ARAÚJO LISTA DE ESPERA

11º TAINÁ DIAS DE MELO LISTA DE ESPERA

12º EDINALDO ROCHA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13º FRANCISCO ANDERSON DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

14º LUCAS SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15º DENISE GOMES DOS SANTOS NUNES LISTA DE ESPERA

16º FRANCISCO RAFAEL MACARIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º ÁLISSON DA SILVA NERES LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PROEJA – NOTURNO
(EP) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º LUCIO GOMES CONTEMPLADO

2º DANIEL LUCAS DA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

3º LAUNECY GOMES RIBEIRO PAULO CONTEMPLADO
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4º ALEX PEREIRA COSTA CONTEMPLADO

5º RAMON ADRIANO DA SILVA CONTEMPLADO

6º DIANA SANTOS MOURA LISTA DE ESPERA

7º EDILENE MORAES DA SLVA LISTA DE ESPERA

8º NAYSA ANJOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

9º ISLENE CAMPOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

10º MARIA DO AMPARO DOS ANJOS SOUSA LISTA DE ESPERA

11º ADRIANA PEREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

12º JULIO CÉSAR RIBEIRO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13º MARCILENE DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

14º ANTONIELE DE NEGREIROS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

15º DÉBORA ALVES DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

16º CLEIA PAIVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17º BRISA LORRANA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

18º RAIANE TEIXEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

19º JISLANE RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

20º TAIANI CARLA GUIMARAES E SILVA LISTA DE ESPERA

21º CARLOS EDUARDO RODRIGUES MATOS LISTA DE ESPERA

22º JOÃO CRISÓSTOMO DE SOUSA NETO LISTA DE ESPERA

23º FÁBIO DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

24º DIEGO RODRIGO CLAUDINO ANSELMO LISTA DE ESPERA

25º WISLANGELA MARIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

26º DEUZENY FRANCISCA DE JESUS LISTA DE ESPERA

27º ABNER SOARES QUEIROZ LISTA DE ESPERA

28º BENEDITA FERREIRA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

29º JACQUELINE BRITO LISTA DE ESPERA

30º DANIEL DE ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

31º NATAN GOMES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

32º THALIA DA SILVA CARDOSO LISTA DE ESPERA

33º SEBASTIANA VIEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

34º LARISSA ALVES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

35º ELISANGELA SALES BATISTA LISTA DE ESPERA

36º ERICK PATRICK ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA
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37º DARLAN SANTANA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38º GISELLE CLAIRE SILVA SALGADO LISTA DE ESPERA

39º JOSÉ LEIRTON GONÇALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

40º RONELMA PAZ DE LIMA BONFIM LISTA DE ESPERA

41º ELDA RODILENE RUIZ CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

42º MARIA JAKELINE MARINHO MARQUES LISTA DE ESPERA

43º MARCELO DANIEL FERREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

44º JUCELIA CHAGAS BORGES LISTA DE ESPERA

45º NAARSSON PAZ SALES LISTA DE ESPERA

46º LEONARDO MONTES DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – PROEJA – NOTURNO
(PCD) RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º VICTOR HUGO SOUSA ARAUJO CONTEMPLADO

2º MARCIA SILVA GOMES CONTEMPLADO

_____________________________________________________________
Final do Documento.
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